
530643-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 530643-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lasery przemysłowe – Zakup dwóch urządzeń laserowych dla BEO WP
OJ S 172/2024 04/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 2063
E-mail: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup dwóch urządzeń laserowych dla BEO WP
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego jest zakup dwóch urządzeń laserowych (kod CPV: 38636110-6). Przedmiot 
zamówienia wyszczególniono w „Formularzu Cenowym/ Ofercie Wykonawcy” stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ 2. Zamawiający w załączniku nr 10 i 11 do SWZ zawarł opis 
przedmiotu zamówienia.
Identyfikator procedury: cc2259c0-75c7-402e-9f3e-f55e651b22ee
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38636110 Lasery przemysłowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. S. Banacha 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup dwóch urządzeń laserowych dla BEO WP
Opis: Przedmiotem zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego jest zakup dwóch urządzeń laserowych (kod CPV: 38636110-6). Przedmiot 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/530643-2024
mailto:ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl


530643-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zamówienia wyszczególniono w „Formularzu Cenowym/ Ofercie Wykonawcy” stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 47/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38636110 Lasery przemysłowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 13/12/2024
Inny okres: Nieznany

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 764 227,64 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) wykazu wykonanych dostaw (minimum 2 dostawy) odpowiadających przedmiotowi 
zamówienia, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, na kwotę każdej dostawy potwierdzonej odrębną umową nie mniejszą niż: 
800.000,00 zł brutto (na formularzu określonym w zał. nr 4 do SWZ) wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; b) wykazu osób, skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 
dostawę, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich uprawnień, podstawę 
dysponowania i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także 
zakresu wykonywanych przez nich czynności. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli 
Wykonawca wskaże minimum 2 osoby z których każda musi posiadać niezbędne kwalifikacje 
do montażu i uruchomienia urządzeń stanowiących przedmiot zmówienia oraz do 
przeprowadzenia przeszkolenia pracowników użytkownika. Każda z powyższych osób musi 



530643-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

posiadać co najmniej aktualne upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli 
„ZASTRZEŻONE” lub poświadczenie bezpieczeństwa oraz aktualne zaświadczenie o 
przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: a) dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 800.000,00 zł; b) informacji banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 
miesiące przed jej złożeniem na kwotę nie mniejszą niż: 800.000,00 zł.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższą cenę - 60 pkt,

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: wymagania softwarowe i hardwarowe - 40 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 19/09/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1605 z późn. zm.).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Jednostka Wojskowa Nr 2063
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063


530643-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Jednostka Wojskowa Nr 2063
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Jednostka Wojskowa 
Nr 2063
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Jednostka 
Wojskowa Nr 2063

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 2063
Numer rejestracyjny: 5211207048
Adres pocztowy: ul. S. Banacha 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: 261824225
Adres strony internetowej: https://ozdgw.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/jednostkawojskowa_2063
Profil nabywcy: https://portal.smartpzp.pl/jw2063
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d7685182-681f-4877-9d1d-9c9f690c7eca - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
https://ozdgw.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
https://portal.smartpzp.pl/jw2063
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


530643-2024 Page 5/5

11.2.

Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/09/2024 12:20:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 530643-2024
Numer wydania Dz.U. S: 172/2024
Data publikacji: 04/09/2024


		2024-09-03T22:04:52+0000




